
Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

06:00 CM 06:30 SD 06:00 CM 06:00 CM 06:00 SD 06:45 SD 07:15 CM 07:15 CM 07:15 CM 07:15 CM 07:30 CM 07:30 CM

08:50 CM 08:50 CM 08:50 CM 08:50 CM 11:30 CM 07:05 CM 13:00 CM 13:00 CM 13:00 CM 13:15 CM 13:15 CM

14:00 CM 14:00 CM 14:00 CM 14:00 CM 12:00 SD 12:20 CM

18:00 CM 18:00 CM 18:00 CM 14:00 SD 12:25 CM

18:00 SD 12:55 SD Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

Horário Linha 14:55 SD 12:00 CM 11:30 CM 10:40 CM 10:00 CM 10:40 CM 10:00 CM

09:05 CM 18:50 SD

14:15 CM 18:20 CM 17:40 CM 17:00 CM 17:40 CM 17:00 CM

Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

08:20 CM Horário Linha 07:40 CM 07:00 CM 11:50 SD 11:50 até Rod. CXS Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

10:15 CM 05:45 SD 09:10 CM 08:30 CM 16:50 até Rod. CXS 16:50 até Rod. CXS 06:00 SD - Via Barracão 06:30 CM 06:00 SD 07:10 CM 06:30 CM *06:55 SD

16:50 CM 10:15 CM 16:10 CM 15:30 CM 19:40 SD 19:40 SD 08:00 CM - Via Barracão 08:00 SD 08:00 CM 08:40 SD 08:00 SD *08:40 CM

19:00 CM 18:20 CM 17:40 CM 21:30 SD 21:30 SD 10:00 SD - Via Barracão 10:00 CM 10:00 SD 10:40 CM 10:00 CM *10:55 SD

22:15 SD 11:30 CM - Via Barracão 12:00 SD 11:30 CM 12:40 SD 12:00 SD *12:25 CM

22:30 SD 14:00 SD - Via Barracão 14:00 SD 14:00 SD 14:40 SD 14:00 SD *13:20 SD

16:00 SD - Via Barracão 16:00 SD 16:00 SD 16:40 SD 16:00 SD *14:00 CM

18:00 SD - Via Barracão 18:00 SD 18:00 SD 18:40 SD 17:00 CM *14:55 SD

20:00 SD 21:30 SD 20:40 SD 18:00 SD *16:55 SD

Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha 20:00 SD *18:55 SD

* 06:00 * SD - Via Sertorina 06:00 SD 06:00 SD 06:40 SD 06:00 SD *06:25 CM

06:30 CM - Via Barracão 06:30 CM 06:30 CM 07:10 CM 06:30 CM *06:45 SD

07:00 SD - Via Barracão 08:00 SD 07:00 SD 08:40 SD 07:00 CM *07:05 CM

08:00 SD - Via Barracão 08:30 CM 08:00 SD 09:10 CM 07:30 CM *07:25 CM

09:30 CM - Via Barracão 10:00 SD 09:30 CM 10:40 SD 08:00 SD *07:55 SD

10:00 SD - Via Barracão 11:00 SD 10:00 SD 11:40 SD 08:30 CM *08:55 SD

11:30 CM - Via Barracão 11:30 CM 11:30 CM 12:10 CM 10:00 SD *10:25 CM

12:00 SD - Via Barracão 12:00 SD 12:00 SD 12:40 SD 11:00 SD *10:55 SD

13:00 SD - Via Barracão 13:00 SD 13:00 SD 13:40 SD 11:30 CM * 12:20 CM Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

* 14:00 * SD - Via Sertorina 14:00 SD 14:00 SD 14:40 SD 12:00 SD *12:25 CM 09:45 CM 09:45 CM 09:45 CM 10:00 CM 10:00 CM

14:45 CM - Via Barracão 15:00 CM 14:45 CM 15:40 CM 13:00 SD *12:55 SD 17:30 CM 17:30 CM 17:30 CM 17:45 CM 17:45 CM

15:00 SD - Via Barracão 16:00 SD 15:00 SD 16:40 SD 14:00 SD *13:55 SD

16:00 CM - Via Barracão 17:00 SD 16:00 CM 17:40 SD 15:00 CM *14:55 SD

17:00 SD - Via Barracão 18:00 SD 17:00 SD 18:40 SD 15:30 CM *15:35 CM

17:30 CM - Via Barracão 18:30 CM 17:30 CM 19:10 CM 16:00 SD *15:55 SD Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

* 18:00 * SD - Via Sertorina 19:00 SD 18:00 SD 19:40 SD 17:00 SD *16:55 CM 09:30 CM 09:00 CM 08:10 CM 07:30 CM 08:10 CM 07:30 CM

19:00 SD - Via Barracão 20:00 SD 19:00 SD 20:40 SD 17:20 CM *17:55 SD 17:10 CM 16:40 CM 16:00 CM 16:40 CM 16:00 CM

20:00 SD - Via Barracão 20:00 SD 22:15 SD 17:40 CM *18:25 CM

18:00 SD *18:50 CM

18:30 CM *19:00 CM Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha

Horário Linha Horário Linha Horário Linha Horário Linha 19:00 SD *19:55 SD 07:00 SD - Via Barracão 07:30 CM 07:00 SD 08:10 CM 07:30 CM *07:55 SD

07:40 CM 06:15 CM 07:00 CM 06:15 CM 20:00 SD *20:50 SD CM - Via C. Barbosa 09:00 SD 09:00 CM 09:40 SD 09:00 SD *10:45 CM

09:10 CM 09:05 CM 08:30 CM 09:05 CM 21:45 SD 11:00 SD 12:00 SD 11:40 SD 11:00 SD *12:55 SD

16:10 CM 14:15 CM 15:30 CM 14:15 CM 14:00 SD 14:00 SD 14:40 SD 14:00 SD *13:20 SD

18:20 CM 18:15 CM 17:40 CM 18:15 CM 12:00 SD - Via Barracão 15:00 SD 17:00 SD 15:40 SD 15:00 SD *14:55 SD

14:00 SD - Via Barracão 17:30 SD 19:30 SD 18:10 SD 16:00 CM *17:55 SD

17:00 SD - Via Barracão 19:30 SD 20:10 SD 17:30 SD *18:30 CM

19:30 SD - Via Barracão 19:30 SD *20:25 SD

09:00 08:45 hs - Lia 

Colchões - Titon - 

INSS - Rodoviária.

Os Horários das 06:00 hs - 14:00 hs e 18:00 hs de 

Bento a Caxias tem o seguinte roteiros:

Estes horários estão em transito e passam nas paradas da Lia Colchões - Titon lanches 

INSS 15 minutos antes do Horário indicado e após segue para Caxias via Sertorina.

Garibaldi  x Bento

Bento x Garibaldi e  

Carlos Barbosa

Rodoviária - Zaffari - Lancheria Real - Shopping Vilaggio e Havan.CAXIAS

Farroupilha x Garibaldi

SÃO REALIZADAS TODAS AS PARADAS PARA EMBARQUE NO 

PERCURSO DA LINHA

S Á B A D O S 

C Ó P I A     N Ã O                                                                                                                            

C O N T R O L A D A

ÚLTIMA 

ATUALIZAÇÃO:

dia 04 de abril                      

de 2025FARROUPILHA

BENTO

Barbosa x Bento

Caxias x Bento Bento x Farroupilha

UCS X FarroupilhaUCS Caxias x Bento 

Farroupilha x Bento

C O M U M

Farroupilha x Caxias

B E N T O    X    F A R R O U P I L H A    X    C A X I A S 

LINHAS SEMI-DIRETO: PARA EMBARQUE SÃO PRADAS PRÉ DETERMINADAS 

* HORÁRIOS FARROUPILHA X CAXIAS

Os horários são considerados na

Rodoviária. No Centro passam 15 minutos

antes do horário acima indicado.

Farroupilha x Caxias

Barbosa x Farroupilha Barbosa x caxias

Barbosa x Bento

Bento x Barbosa

Barbosa x Farroupilha

Barbosa x Garibaldi

Bento x Caxias

Garibaldi x Barbosa

Barbosa x Garibaldi

Farroupilha x Bento

DESEMBARQUE LINHAS SEMI-DIRETO

TODAS AS PARADAS ONDE FOR SOLICITADO.

Consulte o itinerário das linhas pelos telefones:

(54) 3261-1082 ou 3225-6055 SD

Barbosa x caxias

Garibaldi x Farroupilha Caxias x Garibaldi Garibaldi x Caxias

LINHAS COMUM

S E M I - D I R E T O

L E G E N D A S

Garibaldi x Caxias

Caxias x GaribaldiCaxias x Barbosa

Antigo Posto Texaco - Prefeitura - Muinho - Rodoviária.

Garibaldi x Farroupilha

Farroupilha x Garibaldi

CM

Garibaldi x Farroupilha

Farroupilha x Garibaldi

Bento x Farroupilha Farroupilha x Bento Caxias x Farroupilha

Farroupilha x Barbosa

Caxias x Bento

Farroupilha x Barbosa

Caxias x Farroupilha

D O M I N G O S     E     F E R I A D O S

Garibaldi x Caxias

Caxias x Garibaldi

Bento x Caxias

FARROUPILHA

Fasrroupilha x Caxias

Garibaldi x Barbosa Bento x Barbosa Caxias x Barbosa

Rodoviária - Titon Lanches - Rinaldi - Fenavinho - Burati.

RodovIária - Muinho - Posto Benvenutti - Adoro Hotel - Buratti.

C A X I A S    D O    S U L   X    F A R R O U P I L H A    X    B E N T O

Caxias x FarroupilhaCaxias x Bento Bento x Farroupilha

Garibaldi x Barbosa Farroupilha x Barbosa Caxias x Barbosa

Bento x Caxias

HORÁRIOS DAS LINHAS - OZELAME

S E G U N D A      A      S E X T A - F E I R A 

Barbosa x Bento Barbosa x Farroupilha Barbosa x Caxias Bento x UCS Caxias

OS HORÁRIOS INDICADOS SÃO SAÍDAS DAS RODOVIÁRIAS.
Farroupilha x UCSBarbosa x Garibaldi


